UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS

NÚCLEO DE SELEÇÃO

Rod. BR 153, Quadra Área KM 99 – Bairro São João, Anápolis-GO – CEP: 75.132-903 - (62) 3328-1122  Fax: (62) 3328-1107
www.nucleodeselecao.ueg.br

1/1

ATA DE DECISÃO DE RECURSOS INTERPOSTOS NO GABARITO OFICIAL PRELIMINAR DA 1ª ETAPA – PROVA

OBJETIVA DE CONHECIMENTOS GERAIS DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA O ATENDIMENTO DE

NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE DA SECRETARIA DE

ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA – SECTEC

O Núcleo de Seleção da Universidade Estadual de Goiás torna público que NÃO houve recurso interposto no

gabarito oficial preliminar da 1ª Etapa – Prova de Conhecimentos do Processo Seletivo Simplificado para o atendimento

de necessidade temporária de excepcional interesse da Secretaria de Estado de Ciência e Tecnologia – SECTEC.

Diante do exposto, o Núcleo de Seleção da UEG mantém o gabarito oficial, conforme publicado nesta data, no sítio

oficial do certame.

Anápolis, 15 de maio de 2013.

Dr. Karlos Matias Oliveira

Diretor Interino do Núcleo de Seleção
Portaria/GAB n. 150/2013

Universidade Estadual de Goiás